南英委〔2020〕96号

中共英都镇委员会关于做好
2021年度重点党报党刊发行工作的通知

霞溪村党委、各村党支部、离退休干部党支部、镇直（办）各单位，南安三中，坂头水库管理处，坂头电站：
根据市委宣传部《南安市2021年度重点党报党刊发行计划》的通知要求，现将我镇重点党报党刊发行计划进行细化明确，希望各村各单位要切实提高认识，强化责任，迅速行动，以高度的政治使命感和责任感，耐心细致、严谨实干地抓好重点党报党刊发行工作，务必在11月20日前完成征订任务。

[bookmark: _GoBack]附件：英都镇2021年度重点党报党刊发行任务分配表

                           中共英都镇委员会
                             2020年11月14日

    （此件主动公开）

附件

英都镇2021年度重点党报党刊发行任务分配表

	报
刊
名
称
份
数
单
位

	人
民
日
报
	福
建
日
报
	泉
州
晚
报
	求

是
	海
峡
通
讯
	光
明
日
报
	经
济
日
报
	新华每日电讯
	海
丝
商
报

	芸林村
	1
	15
	53
	3
	3
	1
	1
	1
	53

	霞溪村
	2
	34
	85
	3
	4
	1
	1
	1
	85

	民山村
	2
	26
	70
	3
	4
	1
	1
	1
	70

	英东村
	2
	28
	80
	3
	4
	1
	1
	1
	80

	荣星村
	1
	15
	47
	3
	3
	1
	1
	1
	47

	大新村
	2
	15
	54
	3
	3
	1
	1
	1
	54

	石山村
	2
	15
	54
	3
	3
	1
	1
	1
	54

	龙江村
	1
	10
	37
	3
	3
	1
	1
	1
	37

	坪山村
	1
	2
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	杏塘村
	1
	1
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	紫山村
	1
	1
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	良山村
	2
	20
	62
	3
	3
	1
	1
	1
	62

	西峰村
	1
	6
	37
	3
	3
	1
	1
	1
	37

	坂头村
	1
	2
	10
	1
	2
	1
	1
	1
	8

	仕林村
	1
	1
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	离退休干部
党支部

	1

	1

	镇政府
	20
	50
	64
	22
	27
	14
	11
	24
	66

	派出所
	1
	2
	12
	1
	1
	1
	1
	1
	12

	法  庭
	1
	1
	2

	1

	1

	2

	市场服务中心

	1
	1

	1

	报
刊
名
称
份
数
单
位

	人
民
日
报
	福
建
日
报
	泉
州
晚
报
	求

是
	海
峡
通
讯
	光
明
日
报
	经
济
日
报
	新华每日电讯
	海
丝
商
报

	中  行

	1
	2

	2

	农  行

	1
	6

	6

	农商银行

	2
	15

	2

	15

	坂头水库
	1
	2
	5

	1

	5

	坂头电站
	1
	2
	30
	1
	1

	30

	水电站
	1
	1
	1

	1

	供电所
	1
	5
	15
	1
	2

	15

	水  厂

	1
	2
	1
	1

	2

	林  场
	1
	1
	5
	1
	1

	5

	南安三中
	2
	10
	150
	4
	3

	1

	150

	英都中学
	1
	2
	60
	2
	1
	1

	60

	中心小学
	2
	12
	180
	2
	3
	1

	180

	邮政支局
	2
	3
	20

	1

	20

	英都税务分局

	2

	2

	广电站

	2

	2

	卫生院
	2
	2
	50
	1
	3
	1

	50

	侨  联

	1

	1

	市监所
	1
	1
	3

	1

	1

	3

	电信公司

	1
	2

	1

	2

	合  计
	58
	292
	1252
	71
	89
	33
	30
	40
	1252

注：党报党刊价格：《人民日报》288元、《光明日报》360元、《经济日报》365元、《求是》264元、《新华每日电讯》324元、《福建日报》498元、《海峡通讯》96元、《泉州晚报》496元、《海丝商报》235元。

抄送：中共南安市委宣传部，镇党政领导。
中共英都镇委员会办公室                   2020年11月14日印发。
- 1 -

- 3 -